
令和 5 年 2 月 4 日

キッズミックス教室参加者（年長・小学１・２年コース）各位

                                                        特定非営利活動法人

へきなん総合型スポーツクラブ

                                                            理事長 杉浦 民生

キッズミックス教室優先継続制度廃止ついてのお知らせ

日頃は当クラブの活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、クラブ開設当初より開催してきました「キッズミックス教室」（旧キッズビクス教室）ですが、昨今

のダンス人気等により予想を上回るお申込み、お問い合わせをいただいております。すでに一部の教室では

優先予約制度を廃止させていただいておりましたが、このキッズミックス教室も、2023 年度の開催にあた

り、初心者の方から幅広くたくさんの方に教室にご参加いただくため、優先継続制度を廃止することといた

しました。

また、指導者のご厚意により、本教室で対象外の小学３年生以上のお子様及び抽選に外れた方を対象にワ

ンランク上の指導を入会金無料で受けていただく「卒業制度」を設けることとなりました。

ご愛顧いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただけますようお願い

申し上げます。

尚、申込方法等の詳細については下記の通りです。

【申込方法】

２０２３年３月１日発行の「広報へきなん」に記載通り往復ハガキでのお申込み。３月１７日必着

教室概要は本年度と同じとなります。

【抽選方法】

参加回数に関係なく無作為による抽選。

※兄弟やご友人との申込の際に同時当選のみ参加希望・当選したら 1 人でも参加希望等のご連絡をお願

いいたします。（ハガキに記入してください）

当落は往復ハガキの返信にて行います。３月２５日頃までにハガキが届かない場合はご連絡ください。

【卒業制度】

当クラブ指導者：清澤麻希氏が「komaki crew」にて碧南市内（主にあいくる）で指導してくれます。

※お申込みは本教室経験者に限ります。

【komaki crew】詳しくは指導者または別紙をご確認ください。

  (コース・料金）

月４回   ５，０００円   月８回 ８，０００円

月１２回 １０，０００円   受け放題 １２，５００円

月～金曜日 夜間

土曜日 午後・夜間

曜日・時間により HIPHOP、JAZZ、舞台作品などのコースがあります。

    ※パフォーマンス出演の際には別途衣装代がかかります

【お問い合せ】                       

ＮＰＯ法人 へきなん総合型スポーツクラブ事務局

碧南市浜町２番地４ TEL  0566-42-4233 月～金 9:30～17:30  


